
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

      OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 10.04.2019 

 

 

Naziv gradiva:  Dokument  identifikacije investicijskega programa (DIIP) za investicijski 

projekt »MIKRO LESNA MREŽA Razvojno-promocijska mreža mikro 

proizvajalcev lesnih izdelkov za zabavo, rekreacijo/šport in turizem v 

SAŠA regiji«  

 

Pravna podlaga:   11. in 18. čl. Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo    

                             investicijske dokumentacije na področju financ (Uradni list Republike 

Slovenije, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 

16. čl. Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št. 

08/16) 

                              

Predlagatelj:     Anton Špeh, župan 

Pripravil: Konzorcij: Občina Nazarje, Občina Gornji Grad, Savinjsko-šaleška 

gospodarska zbornica,  

Poroča:                Miran Zager, vodja projektne pisarne 

 

Predlog sklepa: 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na podlagi 18. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 

dokumentacije na področju financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 16. člena 

Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št. 08/16) ) je Občinski svet 

Občine Gornji Grad, na svoji _______ redni seji, dne _____________ sprejel naslednji  

 

S K L E P: 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje Dokument  identifikacije investicijskega programa 

(DIIP) za investicijski projekt »MIKRO LESNA MREŽA Razvojno-promocijska mreža 

mikro proizvajalcev lesnih izdelkov za zabavo, rekreacijo/šport in turizem v SAŠA regiji«, 

ki ga je izdelal Konzorcij: Občina Nazarje, Občina Gornji Grad, Savinjsko-šaleška 

gospodarska zbornica, marec 2018 (dopolnjeno marec 2019). 

 

1. Vrednost investicije po tekočih cenah, ki se bo izvajala v letu 2019 znaša 21.496 EUR 

z vključenim DDV. Izvedba del je načrtovana v časovnem načrtu v DIIP-u od januarja 

2019 do septembra 2019, za projekt MIKRO LESNA MREŽA – Razvojno-

promocijska mreža mikro proizvajalcev izdelkov za zabavo, rekreacijo/šport in 

turizem v SAŠA regiji. 

2. Vire za financiranje po tekočih cenah zagotavljajo posamezni partnerji projekta. 

Upravičeni stroški z ne povračljivim DDV za Občino Gornji Grad so 5.447,00 EUR z 

08 



 

 

 2 

DDV, od tega je predviden znesek sofinanciranja v višini 4.357,60 EUR, preostala 

sredstva mora zagotoviti občina v znesku 1.199,40 EUR z DDV. 

3. Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje znesek lastnih sredstev občine za projekt, v 

letu 2019, v znesku 1.199,40 EUR iz proračunske postavke 11022002 – Razvoj in 

prilagajanje podeželskih območij. 

4. Sklep velja z dnem sprejema. 

 

OBRAZLOŽITEV: 

V skladu z Uredbo o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 

dokumentacije na področju financ je Občina Gornji Grad kot partner projekta dolžna 

zagotoviti pripravo dokumenta identifikacije investicijskega projekta in se do njega opredeliti 

s pisnim sklepom – sklep o potrditvi DIIP. Takšen pisni sklep je obvezna priloga dokumenta 

identifikacije investicijskega projekta.  

Predmet DIIP v letu 2019 je izdelava analitičnih podlag in primerjalnih študij, izdelava 

koncepta in modela delovanje lesne mreže ter izdelava strategije in akcijskega programa 

mreže.  

 

Finančni učinek na proračun 

 

Predračunska vrednost celotne investicije je 21.496 EUR z DDV. Upravičeni stroški z ne 

povračljivim DDV za Občino Gornji Grad so 5.447,00 EUR z DDV, od tega je predviden 

znesek sofinanciranja v višini 4.357,60 EUR, preostala sredstva mora zagotoviti občina v 

znesku 1.199,40 EUR z DDV. 

Stroški Občine Gornji Grad vključujejo koordinacijo, analizo dobrih praks, postavitev 

modela, uskladitev modela, oblikovanje strategije, priprava akcijskega načrta in ustanovitev 

mreže.  
 

Občinskemu svetu Občine Gornji Grad se predlaga sklep in DIIP v potrditev. 


















































